
Datum
Doba 

jednání
Jednací síň č. Předseda senátu Spisová značka Obžalovaný § tr. Zák. obžaloby

01.07.2024 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 11/2022 Michal Fridrich
§ 185/1,2-a),3-a)  tr. zák              

"a další" " VAZBA"
02.- 04.07.2024 9:00 6 JUDr. Blažek 2 T 4/2023 Petr Kendík § 240/1,3  tr. zák  "a další"  

08.07.2024 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 7/2024 Josef Valta
veřejné zasedání               

"uznání ciz. rozhodnutí"

09.07.2024 9:00 4 Krejcarová 3 T 1/2024 Milan Bělčák
§ 145/1,2-a), g § 21/1  tr. 
zákoníku "a další"  VAZBA

09.07.2024 9:00 109 Mgr. Peřich 49 Nt 215/2024 Emil Krejčí veřejné zasedání

09.07.2024 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 8/2024
1) Jiří Demeter
2) David Hollov
3) Albano Qama

§ 283/1, 2-a),b), 3-c),4-c)       tr. 
zákoníku "a další"       VAZBA

10.07.2024 9:00 105 Mgr. Parolek 80 T 8/2024
1) Jiří Demeter
2) David Hollov
3) Albano Qama

§ 283/1, 2-a),b), 3-c),4-c)       tr. 
zákoníku "a další"       VAZBA

11.07.2024 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 8/2024
1) Jiří Demeter
2) David Hollov
3) Albano Qama

§ 283/1, 2-a),b), 3-c),4-c)       tr. 
zákoníku "a další"       VAZBA

09.07.2024 9:30 109 Mgr. Nagy 1 Nt 501/2024 Oleksandr Kulikov veřejné zasedání 

09.07.2024 10:30 109 Mgr. Majchrák 102 T 2/2024 Ladislav  Kima 
veřejné zasedání               

"uznání ciz. rozhodnutí"

10.07.2024 9:15 109 Mgr. Majchrák 102 Tm  1/2024 "jednání ve věci mladistvého"
                   § 186/1 al 1), 3-a),      

5-a)  tr.zákoníku    "a další"            

10.07.2024 9:00 4 Krejcarová 3 T 4/2024 Kamil Demeter § 283/1,2-b), 3-c) tr. zákoníku

10.07.2024 9:30 107 Mgr. Felzmann 51 Nt 216/2024 Irakli Shonia veřejné zasedání

12.07.2024 9:00 107 Mgr. Felzmann  51 T 7/2022
 1) Rostislav Veselý

2) Jaroslav Ruszo
"§ 283/1, 3-c) tr. zákoníku        

"a další"



15. -16. 07. 2024 9:00 4 Krejcarová 3 T 4/2022

1) Ing. Stanislav Horáček
2) Josef Hambálek
3) Milos Schubert

4) Eva Petružálková
5) Water Solar Technology 

Ltd.         

§ 329/1-a), 3-a) tr. zákoníku       
"a další"   

19.07.2024 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 Nt 1003/2024 Vladimír Černý
veřejné zasedání               "návrh 

na povolení obnovy řízení"

22.07.2024 9:00 109 Mgr. Nagy 1 T 6/2024
1) Robert Farbár

2) Ladislav Penčák
§ 283/1,2-b),3-c) tr. zákoníku

23. - 25. 07. 2024  8:30 109 Mgr. Majchrák 102 T 13/2023 David Černý
§ 283/1,4-a) tr. zákoníku            

"a další"

23. - 24. 07. 2024 9:00 4 Krejcarová 3 T 7/2024 Karel Dobrovanský
§ 140/1 tr. zákoníku           

VAZBA

24.07.2024 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 4/2024 Renáta Blaťáková § 198/1,2-c),d),3-a) tr.zákoníku

25.07.2024 9:00 6 JUDr. Blažek 2 T 5/2019 Monika Bečvářová
veřejné zasedání                          

§ 205/1-b),3 tr.zákoníku           "a 
další"

29.07.2024 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 2/2024
1) Miroslav Rusenko
2) Miroslav Šmatár 

§ 283/1,3-c) tr. zákoníku

29.07.2024 9:00 109 Mgr. Kodatová 97 T 2/2024
1) Miroslav Rusenko
2) Miroslav Šmatár 

§ 283/1,3-c) tr. zákoníku

30.07.2024 9:00 105 Mgr. Majchrák 102 Tm 2/2022 "jednání ve věci mladistvého" veřejné zasedání    


	List1

